• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 25 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 176

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 002/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTO UTILIZADO NO SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MOVEL DE
URGENCIA – SAMU 192.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

25 DE SETEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 176

AVISO DE PREGAO ELETRONICO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAUBAS / BA, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento

dos interessados a publicação da seguinte licitação na modalidade: PREGÃO ELETRONICO-SRP Nº 002/2023-PE

(licitacoes-e nº 1020660) - Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de fardamento utilizado no

Serviços de Atendimento Movel de UrgenciA – SAMU 192, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de

Macaúbas - Bahia, conforme termo de referência e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.  Tipo de julgamento:

Menor Preço. Horário: Inicio de acolhimento das Propostas: 25/09/2023 - 10:00h; Limite Acolhimento das Propostas:

05/10/2023 às 13:00h; Data e Hora da Disputa: 05/10/2023 às 14:00h, no site http://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível:

http://www.licitacoes-e.com.br  http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ e na sede da Secretaria de

Saude. Informações: (77) 373-1104.

Macaubas-BA, 21 de setembro de 2023.

Manoel Loiola Gomes

Pregoeiro.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2023-09-25T11:00:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182